

Odolion, dn. 16.11.2022 r.

Znak sprawy: DUDiM.272.8.2022

**Treść zapytań oraz wyjaśnień dotyczących zapisów SWZ****Dotyczy postępowania pn.: „Zakup remontera drogowego „Patcher” dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim”**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza regulację ciśnienia powietrza w głowicy poprzez płynną – ekonomiczną w zużyciu paliwa, zatem ekologiczną zmianę obrotów dmuchawy – sterowanie z pulpitu operatora zawieszzonego na ramieniu roboczym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza regulacji ciśnienia powietrza w głowicy poprzez płynną – ekonomiczną w zużyciu paliwa, zatem ekologiczną zmianę obrotów dmuchawy – sterowanie z pulpitu operatora zawieszzonego na ramieniu roboczym.

**Pytanie nr 2:**

Czy dopuszczacie Państwo brak wykonania ramy pośredniej ? W wymaganym podwoziu z burtami będzie zabudowa typu platforma. Remonter będzie montowany bezpośrednio na platformie, ułatwia to demontaż remontera i ułatwia wykorzystanie podwozia poza sezonem remontowym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie będzie wymagał wykonania ramy pośredniej umożliwiającej montaż remontera na podwoziu.

**ZASTĘPCA DYREKTORA****Rafał Sikorski**